/o\ [ 3° Prova Estiva Esordienti (Arezzo)

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/05/2019

RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Societa
1 Boccioli Ginevra ITA 2009 Chimera Nuoto
2 Mazzierli Marta ITA 2009 Arezzo Nuoto
3 Rajaobelina Jessica Ainasoa Vittoria ITA 2009 Arezzo Nuoto
4 Calvo Pegna Emma ITA 2009 Chimera Nuoto
5 Guidelli Lucrezia ITA 2009 Chimera Nuoto
6 Caldora Ginevra ITA 2009 Chimera Nuoto
Fanetti Giulia ITA 2009 Arezzo Nuoto
8 Pezzullo Martina ITA 2010 Chimera Nuoto
9 Ducci Martina ITA 2010 Bibbiena Nuoto
10 Buracchi Novella ITA 2009 Chimera Nuoto
11 Mazzeschi Natalia ITA 2010 Chimera Nuoto
12 Nannini Sofia ITA 2010 Bibbiena Nuoto
13 Leonini Sofia ITA 2009 Arezzo Nuoto
14 Bondi Allegra ITA 2009 Certaldo Nuoto ASD
15 Baffoni Emma ITA 2009 Arezzo Nuoto
Francalanci Carlotta ITA 2010 Bibbiena Nuoto
17 Musaj Martina ITA 2010 Certaldo Nuoto ASD
18 Pancini Sofia ITA 2009 Chimera Nuoto
19 Fioretti Lavinia ITA 2010 Bibbiena Nuoto
20 Gusmano Samantha ITA 2010 Certaldo Nuoto ASD
21 Frullanti Melania ITA 2010 Arezzo Nuoto
Serra Enrica ITA 2010 Bibbiena Nuoto
23 Monaldi Valeria ITA 2010 Arezzo Nuoto
24 Saputo Aurora ITA 2010 Chimera Nuoto
25 Monticini Sara ITA 2010 Arezzo Nuoto
26 Ranieri Adele ITA 2009 Arezzo Nuoto
27 Scala Dalia ITA 2010 Arezzo Nuoto
28 Guerrini Alice ITA 2010 Arezzo Nuoto
29 Magini Sofia ITA 2010 Arezzo Nuoto
30 Lascialfari Lara ITA 2009 Arezzo Nuoto
31 Bartolini Martina ITA 2010 Bibbiena Nuoto
32 Becherini Vittoria ITA 2010 Chimera Nuoto

50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Societa

1 Menchetti Alessio ITA 2009 Arezzo Nuoto

2 Fiorini Nicola ITA 2009 Bibbiena Nuoto

3 Senesi Tommaso ITA 2009 Arezzo Nuoto

4 Maurizi Riccardo ITA 2009 Chimera Nuoto

5 Maggini Thomas ITA 2008 Bibbiena Nuoto

6 Tosi Lorenzo ITA 2009 Arezzo Nuoto

7 Celli Tommaso ITA 2008 Chimera Nuoto

8 Dani Carlo ITA 2008 Certaldo Nuoto ASD
9 Sguerri Michael ITA 2008 Arezzo Nuoto

10 Trifogli Francesco ITA 2009 Arezzo Nuoto

11 Bindi Achille ITA 2009 Arezzo Nuoto

12 Grifoni Feliz Justin ITA 2009 Chimera Nuoto

13 Donzelli Bernardo ITA 2008 Certaldo Nuoto ASD
14 Puccioni Davide ITA 2008 Certaldo Nuoto ASD
15 Monni Raffaele ITA 2009 Chimera Nuoto

16 Tapinassi Gianluca Nello ITA 2008 Bibbiena Nuoto

17 Massini Jacopo Junior ITA 2009 Chimera Nuoto

18 Beligni Brando Maria ITA 2008 Arezzo Nuoto

19 Gorelli Jago ITA 2009 Arezzo Nuoto

20 Novembri Alessandro ITA 2009 Arezzo Nuoto

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

EIDV%NI

Tempo

00'41"10
00'43"60
00'44"30
00'44"90
00'45"00
00'45"10
00'45"10
00'45"60
00'46"60
00'47"50
00'47"70
00'47"90
00'49"80
00'50"50
00'51"10
00'51"10
00'51"30
00'52"40
00'52"50
00'53"20
00'53"40
00'53"40
00'53"70
00'55"10
00'55"70
00'59"20
01'00"10
01'01"10
01'02"00
01'02"90
01'05"90
01'11"30

Tempo

00'38"80
00'39"90
00'40"80
00'41"00
00'43"30
00'44"30
00'44"70
00'45"00
00'45"40
00'45"90
00'46"40
00'47"80
00'48"10
00'48"50
00'50"70
00'51"20
00'53"80
00'55"20
00'57"20
00'59"60

AYS

Derojece
[

Pti

208
174
166
160
159
157
157
152
143
135
133
131
117
112
108
108
107
100
100
96
95
95
93
86
83
69
66
63
60
58
50
39

Pti

177
163
152
150
127
119
115
113
110
107
103
94
93
90
79
77
66
61
55
48
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/05/2019

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Atleta

Guidelli Lucrezia
Boccioli Ginevra

Rajaobelina Jessica Ainasoa Vittoria

Buracchi Novella
Scaletti Asia
Caldora Ginevra
Mazzeschi Natalia
Mazzierli Marta
Falchi Anna Viola
Calvo Pegna Emma
Ducci Martina
Bani Margherita
Pezzullo Martina
Poggi Camilla
Saputo Aurora
Pancini Sofia
Leonini Sofia
Frullanti Melania
Monaldi Valeria
Magini Sofia
Baffoni Emma
Monticini Sara
Serra Enrica
Scala Dalia
Guerrini Alice
Ranieri Adele
Becherini Vittoria
Ceccherini Noemi

Atleta

Menchetti Alessio
Rosi Riccardo

Senesi Tommaso
Viani Giovanni

Fiorini Nicola

Celli Tommaso
Maurizi Riccardo
Sguerri Michael
Grifoni Feliz Justin
Trifogli Francesco
Tosi Lorenzo

Bindi Achille

Pepi Ezio

Borghi Edoardo
Tapinassi Gianluca Nello
Beligni Brando Maria
Massini Jacopo Junior
Gorelli Jago

Monni Raffaele

Jauze Gabriel

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

3° Prova Estiva Esordienti (Arezzo)

RISULTATI

100 Misti Esordienti B Femmine

Anno Societa

2009 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2010 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2010 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2010 Bibbiena Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2010 Chimera Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2010 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2010 Bibbiena Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2010 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2010 Chimera Nuoto
2010 Arezzo Nuoto

100 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009 Arezzo Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2008 Certaldo Nuoto ASD
2009 Bibbiena Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2008 Arezzo Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2008 Bibbiena Nuoto
2008 Arezzo Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2009 Arezzo Nuoto
2009 Chimera Nuoto
2008 Bibbiena Nuoto

EIDV%NI

Tempo

01'35"00
01'35"50
01'36"10
01'37"70
01'38"20
01'38"50
01'39"20
01'39"70
01'40"40
01'41"10
01'42"20
01'45"80
01'46"20
01'46"90
01'47"50
01'47"80
01'49"80
01'50"10
01'54"80
01'56"40
01'58"00
01'58"20
01'58"40
02'00"30
02'01"50
02'06"70
02'08"60
02'10"50

Tempo

01'22"60
01'24"80
01'31"30
01'32"60
01'33"60
01'34"60
01'35"10
01'36"40
01'38"90
01'43"30
01'43"80
01'45"20
01'45"20
01'45"40
01'46"80
01'50"50
01'52"60
01'53"90
01'56"60
02'06"10

AYS

Derojece
[

Pti

210
207
203
193
190
188
184
182
178
174
169
152
150
147
145
144
136
135
119
114
109
109
108
103
100

88

84

81

Pti

225
208
167
160
155
150
147
142
131
115
113
109
109
108
104

94

89

86

80

63
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/05/2019

Pos Atleta

Donati Sofia
Minervino Martina
Latini Benedetta
Ciardo Lucrezia
Zarro Matilde
Turchi Giada
Durbiano Marianne
8 Burzi Gaia

9 Minervino Agnese
10 Guerrini Adele

11 Bartolini Siria

OO, WNE

12 Zangari Francesca
13 Marra Denise

14 Fabris Zoe Emma
15 Mazzeschi Eleonora
16 Ciafrone Sofia

17 Pomeranzi Emma

18 Menchetti Sofia
19 Benedetti Elisabetta

20 Ferracchiati Angelica

Pos Atleta

1 Mealli Gabriele

2 Trojanis Matteo

3 Menchetti Lorenzo

4 Baldi Alessandro

5 Peccia Domenico

6 Allamprese Leonardo

7 Stanco Alessandro

8 Carpitelli Lorenzo

9 Sanclemente Tommaso

10 Gepponi Tommaso

11 Cipollini Samuele

12 Valeri Alessandro

13 Errico Andrea

14 Marconi Tommaso
Sacchetti Niccolo'

16 Andreoni Jacopo

17 Massimo Gaetano

18 Mariano Lorenzo

19 Pompei Alberto

20 Rosati Leonardo

21 Rossi Leonardo

22 Tanganelli Enea

23 Manetti Brando

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Estiva Esordienti (Arezzo)

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008

400 Stile Libero

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto

Esordienti A Maschi

Anno Societa

2007
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Certaldo Nuoto ASD

EIDV%NI

Tempo

05'10"30
05'15"60
05'19"70
05'21"00
05'21"50
05'21"60
05'21"60
05'24"80
05'29"80
05'31"30
05'34"50
05'37"50
05'37"80
05'39"50
05'41"50
05'48"80
05'56"80
06'00"50
06'06"20
06'09"50

Tempo

04'50"60
05'05"10
05'08"10
05'13"10
05'14"60
05'16"40
05'17"10
05'17"40
05'19"00
05'22"10
05'23"00
05'23"50
05'24"40
05'38"50
05'38"50
05'47"00
05'49"90
05'51"30
05'53"50
05'54"80
06'01"00
06'17"80
06'28"70

AYS

Derojece
[

Pti

431
410
394
389
388
387
387
376
359
354
344
335
334
329
323
303
283
275
262
255

Pti

389
336
326
311
307
301
299
299
294
286
283
282
280
246
246
228
223
220
216
214
203
177
162

Pagina 3/5



AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/05/2019

Pos

ab~hwWwNE

Pos

Pos

O©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Pos

O©CoO~NOUTR,WNE

Atleta

Minervino Agnese
Calvo Pegna Viola
Burzi Gaia

Coli Carlotta

Guerri Letizia
Benedetti Elisabetta

Atleta

Lucci Matteo
Sodi Sergio

Atleta

Ferrini Viola

Latini Benedetta
Russo Giorgia
Marra Denise
Bartolini Siria
Proglio Sofia
Mazzeschi Eleonora
Coli Carlotta
Pomeranzi Emma
Menchetti Sofia
Guerri Letizia
Michelangioli Giada
Moscadelli Linda
Zangari Francesca

Atleta

Ferrari Fabio

Benigni Lorenzo
Cipollini Samuele
Carpitelli Lorenzo
Amendola Alessandro
Rossi Leonardo
Marconi Tommaso
Sacchetti Niccolo'
Errico Andrea
Amendola Leonardo
Parri Melis Francesco
Tanganelli Enea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Estiva Esordienti (Arezzo)

RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Arezzo Nuoto
2007 Chimera Nuoto
2007 Arezzo Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2007 Chimera Nuoto

200 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA

Anno Societa

2006 Chimera Nuoto
2007 Chimera Nuoto

200 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007 Certaldo Nuoto ASD
2007 Certaldo Nuoto ASD
2007 Certaldo Nuoto ASD
2008 Chimera Nuoto
2007 Arezzo Nuoto

2007 Arezzo Nuoto

2008 Chimera Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2008 Arezzo Nuoto

2008 Chimera Nuoto
2008 Chimera Nuoto
2008 Arezzo Nuoto

2007 Arezzo Nuoto

2008 Arezzo Nuoto

200 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006 Chimera Nuoto
2006 Chimera Nuoto
2007 Certaldo Nuoto ASD
2007 Certaldo Nuoto ASD
2006 Arezzo Nuoto

2007 Chimera Nuoto
2007 Chimera Nuoto
2007 Chimera Nuoto
2006 Arezzo Nuoto

2007 Arezzo Nuoto

2007 Arezzo Nuoto

2007 Chimera Nuoto

AYS

EIDV%NI

Tempo

02'52"00
02'54"90
02'55"50
03'15"40
03'27"80
Squalificato

Tempo

02'37"60
02'44"00

Tempo

02'50"40
02'50"50
02'51"70
03'03"60
03'05"20
03'08"90
03'10"00
03'10"70
03'11"10
03'11"10
03'17"00
03'25"40
03'40"80
Squalificato

Tempo

02'28"60
02'49"20
02'53"70
02'55"40
02'57"30
02'59"40
03'06"80
03'08"10
03'09"00
03'10"80
03'11"70
03'29"10

Derojece
[

Pti

336
319
316
229
190

Pti

326
290

Pti

342
341
334
273
266
251
247
244
242
242
221
195
157

Pti

359
243
224
218
211
204
180
177
174
169
167
128
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 05/05/2019

Pos Atleta

Minervino Martina
Turchi Giada

Calvo Pegna Viola
Ferrini Viola

Zarro Matilde
Durbiano Marianne
Donati Sofia
Ciafrone Sofia
Ciardo Lucrezia

10 Fabris Zoe Emma
11 Guerrini Adele

12 Michelangioli Giada
13 Ferracchiati Angelica
Russo Giorgia

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos Atleta

1 Ferrari Fabio

2 Lucci Matteo

3 Sodi Sergio

4 Trojanis Matteo

5 Peccia Domenico

6 Allamprese Leonardo
7 Mealli Gabriele

8 Benigni Lorenzo

9 Baldi Alessandro

10 Gepponi Tommaso
11 Valeri Alessandro

12 Menchetti Lorenzo

13 Sanclemente Tommaso
14 Stanco Alessandro

15 Andreoni Jacopo

16 Amendola Alessandro
17 Rosati Leonardo

18 Parri Melis Francesco

19 Pompei Alberto
20 Manetti Brando
21 Amendola Leonardo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

3° Prova Estiva Esordienti (Arezzo)

RISULTATI

100 Farfalla Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2007

Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Certaldo Nuoto ASD

100 Farfalla Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2006
2006
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2007
2006
2007
2007

Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Arezzo Nuoto
Chimera Nuoto
Arezzo Nuoto
Certaldo Nuoto ASD
Certaldo Nuoto ASD
Arezzo Nuoto

EIDV%NI

Tempo Pti
01'12"50 427
01'18"50 336
01'21"60 299
01'22"40 291
01'22"60 288
01'23"30 281
01'23"40 280
01'32"60 205
01'35"40 187
01'35"50 186
01'35"60 186
01'38"80 168
01'38"90 168
Squalificato

Tempo Pti
01'08"40 347
01'12"60 290
01'13"70 277
01'14"60 267
01'14"90 264
01'15"30 260
01'16"40 249
01'17"30 240
01'17"80 236
01'18"70 228
01'22"50 197
01'23"70 189
01'24"80 182
01'25"80 175
01'33"20 137
01'34"00 133
01'38"30 117
01'39"70 112
01'42"60 102
01'45"80 93
01'51"40 80
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